APOSENTADORIA INTEGRAL ao(a) servidor(a) SILZA MACHADO MORETTI, portador(a) do
RG  nº  21.445.804-0  SSP/SP  e  do  CPF  nº  048.537.988/03,  ocupante  do  cargo  de
ESCRITURARIO I  (Divisão de Saúde), referência base inicial 35 e referência atual 67, no
valor de R$ 2.233,92 (Dois mil e duzentos e trinta e três reais e noventa e dois centavos).

Art. 2º Nos termos do ato de concessão nº 024/2023 do Instituto de
Previdência  Municipal  de  Morro  Agudo  -  IPREMO,  conceder  a  partir  de  01/08/2023
APOSENTADORIA  INTEGRAL ao(a)  servidor(a)  ELEUSA  REGINA  RIBEIRO  COELHO,
portador(a) do RG nº 58.069.564-5 SSP/SP e do CPF nº 088.505.608/69, ocupante do cargo
de AGENTE DE SERVIÇO PUBLICO (Setor de Assistência e Educação Pré-Escolar), referência
base inicial 16 e referência atual 41, no valor de R$ 1.821,84 (Um mil e oitocentos e vinte e
um reais e oitenta e quatro centavos).

Art. 3º Nos termos do ato de concessão nº 025/2023 do Instituto de
Previdência  Municipal  de  Morro  Agudo  -  IPREMO,  conceder  a  partir  de  01/08/2023
APOSENTADORIA  INTEGRAL ao(a)  servidor(a)  HELVIO  ANTONIO  VENTURI  FERREIRA,
portador(a) do RG nº 10.882.928-5 SSP/SP e do CPF nº 028.364.158/43, ocupante do cargo
de  MEDICO V  (Divisão de Saúde), referência base inicial 160 e referência atual 189, no
valor de R$ 10.153,40 (Dez mil e cento e cinquenta e três reais e quarenta centavos).

Art. 4º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Morro Agudo, SP, 1º de agosto de 2023.

VINÍCIUS CRUZ DE CASTRO
-Prefeito Municipal-

Registrado e publicado na Secretaria Municipal de Administração e Planejamento.